



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 г. № 751-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 02.07.2021 г. № 277-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 02.07.2021 г. № 277-П «О Порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 июля 2021 г.; 25 октября 2021 г.), следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 5 раздела I слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в абзаце первом пункта 10 раздела III слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже в обоих случаях заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

в пункте 12 приложения к указанному порядку слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



В.В. Мамин